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دیدار با امام جمعه

رییس دانشگاه بناب به همراه تشکل جامعه اسلامی با امام جمعه این شهر دیدار و گفتوگو
کردند

در دیداری صمیمانه به مناسبت روز دانشجو،رییس دانشگاه بناب و تشکل جامعه اسلامی دانشجویان با امام جمعه این

شهر بر حق قانونی مطالبهگری و ایجاد فضای امن برای گفتوگوی سازنده تأکید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، دکتر بهزاد بینش، رییس دانشگاه بناب، به همراه دکتر مهدی سلطانی،
معاون فرهنگی و اجتماعی، مهندس مهدی پوراصل، مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و جامعه اسلامی
دانشجویان دانشگاه بناب، روز یکشنبه ۱۸ آذرماه، با حجت الاسلام والمسلمین دکتر سیدی بنابی، امام جمعه

شهرستان بناب و نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری دیدار و گفت وگو کردند.

این دیدار صمیمانه که به مناسبت فرارسیدن ۱۶ آذر، روز دانشجو، در دفتر امام جمعه شهرستان بناب برگزار شد،
بر نقش سازنده نهاد دانشگاه و جایگاه آگاهی بخش و مسئولیت پذیر دانشجو در چارچوب قانون تأکید داشت.

تأکید رییس دانشگاه بر فضای امن برای بیان دغدغه های دانشجویی

در این ملاقات، دکتر بهزاد بینش با تشکر از حجت الاسلام سیدی بنابی برای اختصاص وقت به دانشگاهیان، بر
ضرورت ایجاد فضایی امن و به دور از دغدغه برای گفت وگوی دانشجویان درباره مسائل و مشکلات خود تأکید
این فضاها بین "پایداری  بناب، "زمینه سازی فضای مطالبه گری در حیطه قانون" و  کرد. رییس دانشگاه 

دانشگاه، دانشجو و فعالان حوزوی" را از اصول مهم تعامل سازنده خواند.

امام جمعه بناب: انتقاد سازنده و مطالبه گری، حق مسلم دانشجو در چهارچوب قانون

حجت الاسلام والمسلمین دکتر سیدی بنابی نیز با تشکر از حضور مسئولان و دانشجویان و تبریک روز دانشجو،
بر اهمیت "انتقاد سازنده" و "مطالبه گری" به عنوان حق مسلم دانشجو تأکید کرد. امام جمعه بناب خواستار
زمینه سازی فضای سیاسی و فرهنگی به شکلی شد که ضمن حفظ سلامت دانشگاه و دانشجو، موجب غفلت از

تحقیق و مطالعه نیز نشود.

بیانات نماینده جامعه اسلامی دانشگاه: مطالبه گری آگاهانه و تحول فضای دانشگاه

در ادامه، سعید محمدی، دبیر هیئت نظارت جامعه اسلامی دانشگاه، با اشاره به اینکه ذات دانشجویان، "مطالبه
انتقاد سازنده ای با تمام توان پیگیری می شود. وی با تحلیل گری آگاهانه و دلسوزانه" است، افزود: هر 

رویدادهای اخیر منطقه، بر ضرورت آگاهی بخشی بیش از گذشته تأکید کرد.

محمدی در بخش دیگری از سخنان خود، با قدردانی از دکتر بینش، رییس دانشگاه، بیان داشت: «از زمانی که
ایشان به ریاست دانشگاه منصوب شدند، ارتباط با دانشجویان از حالت رسمی به رابطه ای پدرانه و مبتنی بر

اعتماد تبدیل شده و اختیارات قابل توجهی به دانشجویان و تشکل ها برای برنامه ریزی واگذار شده است.»

تقدیر دانشجویان و درخواست صدور بیانیه

دانشجویان حاضر در این دیدار نیز از فضای مناسب ایجاد شده در دانشگاه برای بیان دیدگاه ها قدردانی
کردند. در پایان، با درخواست نماینده دانشجویان برای صدور بیانیه ای به مناسبت هفته دانشجو قبل از خطبه

های نماز جمعه آینده، حجت الاسلام سیدی بنابی با این پیشنهاد استقبال کردند.

این دیدار، نمادی از تعامل و گفت وگوی سازنده بین نهادهای علمی-فرهنگی و دینی جامعه برای ترسیم نقش
آینده ساز دانشجویان در چارچوب ارزش های ملی و دینی بود.
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